



DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

949 88 75 72



Administración: Excma. Diputación Provincial. Pza. Moreno, N.º 10.



Edita: DIPUTACIÓN PROVINCIAL Director: Jaime Celada López

BOP de Guadalajara, nº. 24, fecha: viernes, 03 de Febrero de 2017

AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE TORREMOCHA DEL PINAR

ANUNCIO DE SUBSANACIÓN DE ANUNCIO DE APROBACIÓN DEFINITIIVA DE MODIFICACIÓN PUNTAL DEL PLAN DE DELIMITACIÓN DEL SUELO URBANO.

251

ANUNCIO DE SUBSANACIÓN DE ANUNCIO DE APROBACIÓN DEFINITIVA DE MODIFICACIÓN PUNTAL DEL PLAN DE DELIMITACIÓN DEL SUELO URBANO.

Efectuada publicación del anuncio de Aprobación definitiva de Modificación Puntual del Plan de Delimitación del Suelo Urbano de Torremocha del Pinar en Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara de fecha 30 de enero de 2017, número de anuncio 194, a continuación se publica Plano de Ordenación de la Modificación Puntual de la Delimitación del Suelo Urbano nº1 incluyendo el cambio de clasificación de la parcela ubicada en el Camino de Molina nº2 de Torremocha del Pinar con referencia catastral 19341A009000070000KF, y que complementa al anuncio de referencia.

Torremocha del Pinar a 30 de enero de 2017. El Alcalde. J.Daniel Muñoz Martínez



